C O L L E CT I O N  B O O K L E TC O L L E CT I O N  B O O K L E T
I N H O U D  /  C O N T E N T
P L AT I N U M  C O L L E CT I E  /
C O L L E CT I O N  04
K I E S  D E  I D E A L E  PA R A S O L  /
C H O O S E  T H E  I D E A L  PA R A S O L  06
PA R A S O L S   08
Icon T1 10

(art nr 7895)
O U T D O O R A B L E  O P T I E S  /  O P T I O N S
O U T D O O R A B L E  K E N M E R K E N  /  F E AT U R E S
Zwaar en sterk Spuncrylic doek.
Uitstekende kleurechtheid,
luxe uitstraling en optimale
UV bescherming
Heavy and strong Spuncrylic
fabric. Excellent colour fastness,
a luxurious appearance and
optimal UV protection
FABRIC CLASS 4
240 GR. PREMIUM SPUNCRYLIC
Size (cm) Frame 240 gr. Spuncrylic Premium fabric - Class 4
Faded black Manhattan Havana
350 x 350 AnthraciteAnthracite 7145P7145P 7145R7145R 7145Q7145Q
O P T I O N E E L  /  O P T I O N A L
T1
1716
B E A U F O RT W I N D -

Creëer je eigen ambiance
met de multi-colour LED lamp
(art nr 7895)
Extend the lifespan of your
parasol by using a Platinum
AeroCover® breathable
parasol cover
(item no. 7970/7978)
Create your own ambiance
with the multi-colour LED
lamp (item no. 7895)
O U T D O O R A B L E  K E N M E R K E N  /  F E AT U R E S
* as long as stock lasts.
Size (cm) Frame 300 gr. Polyester fabric - Class 3
Anthracite Light grey Taupe Black White Olive
350 x 260 AnthraciteAnthracite 71377137 7137C7137C 7137E7137E 7137D7137D 7137A
300 x 300 AnthraciteAnthracite 71397139 7139C7139C 7139E7139E 7139D7139D 7139A 7139T7139T
ø 350 AnthraciteAnthracite 71387138 7138C7138C 7138E7138E 7138A*
O U T D O O R A B L E  O P T I E S  /  O P T I O N S
Zwaar en sterk Spuncrylic doek.
Uitstekende kleurechtheid,
luxe uitstraling en optimale
UV bescherming
Extra zwaar en sterk Polyester
doek. Zeer goede kleurechtheid
en goede UV bescherming
Extra heavy and strong Polyester
fabric. Very good colour fastness
and good UV protection
Heavy and strong Spuncrylic
fabric. Excellent colour fastness,
a luxurious appearance and
optimal UV protection
FABRIC CLASS 4
240 GR. PREMIUM SPUNCRYLIC
FABRIC CLASS 3
300 GR. POLYESTER
O P T I O N E E L  /  O P T I O N A L
T2
Size (cm) Frame 240 gr. Spuncrylic Premium fabric - Class 4
Faded black Manhattan Havana Jet black Champagne
260 x 350 AnthraciteAnthracite 7130P7130P 7130R7130R 7130Q7130Q
350 x 260 AnthraciteAnthracite 7137P7137P 7137R7137R 7137Q7137Q 7137O7137O
350 x 260 Matt blackMatt black 7137S7137S
300 x 300 AnthraciteAnthracite 7139P7139P 7139R7139R 7139Q7139Q 7139O7139O
300 x 300 WhiteWhite 7135R7135R
300 x 300 OakOak 7134P7134P
300 x 300 TeakTeak 7132P7132P
300 x 300 Matt blackMatt black 7139S7139S
ø 350 AnthraciteAnthracite 7138P7138P 7138R7138R 7138Q7138Q
ø 350 OakOak 7136P*7136P*
2524
O U T D O O RA B L E  PA RT Y
2726

FABRIC CLASS 3
300 GR. POLYESTER
T1
O P T I O N E E L  /  O P T I O N A L
Deze stijlvolle en uiterst betrouwbare parasol kan achterwaarts kantelen en
is eenvoudig 360 graden te draaien. Deze kenmerken in combinatie met de
vele afmetingen waarin de Challenger T¹ verkrijgbaar is, zorgen voor een
zorgeloze schaduwrijke dag. De 400x300 is de perfecte match boven een
rechthoekige eettafel van 300 cm.
This stylish and extremely reliable parasol can tilt backwards and can easily
be rotated 360 degrees. These features, combined with the many sizes in
which the Challenger T¹ is available, ensure a carefree day in the shade.
The 400x300 is the perfect match for a 300-cm-long dining table.
Size (cm) Frame 300 gr. Polyester fabric - Class 3
Anthracite Light grey Taupe Black White
300 x 300 AnthraciteAnthracite 71427142 7142C7142C 7142E7142E 7142D*7142D* 7142A
ø 350 AnthraciteAnthracite 71417141 7141C7141C 7141E7141E 7141A*
Size (cm) Frame 240 gr. Spuncrylic Premium fabric - Class 4
Faded black Manhattan Havana Jet black Champagne
400 x 300 AnthraciteAnthracite 7143P7143P 7143R7143R 7143Q7143Q 7143O7143O
400 x 300 TeakTeak 7131P7131P
350 x 350 AnthraciteAnthracite 7133P7133P 7133R7133R 7133Q7133Q
300 x 300 AnthraciteAnthracite 7142P7142P 7142R7142R 7142Q7142Q
300 x 300 Matt blackMatt black 7142S7142S
ø 350 AnthraciteAnthracite 7141P*7141P* 7141R*7141R* 7141Q*7141Q*
3534
C O M PA CT

fabric. Very good colour fastness
and good UV protection
Heavy and strong Spuncrylic
fabric. Excellent colour fastness,
a luxurious appearance and
optimal UV protection
FABRIC CLASS 4
240 GR. PREMIUM SPUNCRYLIC
FABRIC CLASS 3
300 GR. POLYESTER
Size (cm) Frame 220 gr. Polyester fabric - Class 2
Anthracite Light grey Taupe
270 x 270 AnthraciteAnthracite 71477147 7147C7147C 7147E7147E
Size (cm) Frame 240 gr. Spuncrylic Premium fabric - Class 4
Faded black Manhattan Havana
270 x 270 AnthraciteAnthracite 7147P7147P 7147R7147R 7147Q7147Q
O P T I O N E E L  /  O P T I O N A L
T2
Een zweefparasol die wat minder ruimte behoeft, maar wel de functionaliteit
en het bedieningsgemak biedt waar Platinum parasols bekend om staan.

stofklassen en kleuren waaronder de nieuwe kleur Olive. De duurzame
materialen in combinatie met het eenvoudige opdraaisysteem zorgen voor
veel gebruiksgemak.
The modern design of the Riva parasol allows you to easily create shade
on a summer day. Whether on a balcony, patio or garden, the Riva is the
perfect solution and is available in many sizes, fabric qualities and colours,
including our new colour, Olive. The durable materials combined with the
simple winding system make it very easy to use.
Size (cm) Frame 220 gr. Polyester fabric - Class 1
Anthracite Light grey Taupe Black White Ecru Olive
ø 350 AnthraciteAnthracite    7110   7110 7110C7110C  7110E  7110E  7110D  7110D  7110A  7110B  7110T  7110T
ø 400 AnthraciteAnthracite    7112   7112 7112C7112C  7112E  7112E  7112D  7112D  7112A  7112B  7112T  7112T
275 x 275 AnthraciteAnthracite    7114   7114 7114C7114C  7114E  7114E  7114D  7114D  7114A  7114B  7114T 7114T
Size (cm) Frame 240 gr. Spuncrylic Premium fabric - Class 4
Faded Black Manhattan Havana
ø 300 AnthraciteAnthracite   7104P  7104P 7104R7104R 7104Q7104Q
Size (cm) Frame 220 gr. Polyester fabric - Class 1
Anthracite Light grey Taupe Black White Ecru Olive Red Blue
ø 250 AnthraciteAnthracite    7100   7100 7100C7100C 7100E7100E 7100D7100D 7100A 7100B 7100T7100T 7100M7100M 7100G7100G
ø 270 AnthraciteAnthracite    7102   7102 7102C7102C 7102E7102E 7102D7102D 7102A 7102B 7102T7102T
ø 300 AnthraciteAnthracite    7104   7104 7104C7104C 7104E7104E 7104D7104D 7104A 7104B 7104T7104T 7104W7104W 7104G7104G
250 x 200 AnthraciteAnthracite    7107   7107 7107C7107C 7107E7107E 7107D7107D 7107A 7107B 7107T7107T
250 x 250 AnthraciteAnthracite    7106   7106 7106C7106C 7106E7106E 7106D7106D 7106A 7106B 7106T7106T
300 x 200 AnthraciteAnthracite    7108   7108 7108C7108C 7108E7108E 7108D7108D 7108A 7108B 7108T7108T
4746
F L E X I B L E
S H A D E
L I S B O A